
l

i

0

"g

C

1
l l "g
I í

" ' \ i l ;"
- J i .,' '," '"' G Nemocnice následné péče LDN

.l
i

YBPjNíX ! Horažd'ovice, s.r.o. !
Blatenská 314 . :

i iP! 341 01 Horažd'ovice '
e

l

Váš dopis zn.l ze dne Naše značka ZAK/000/2023 Vyřizuje 376311015 Datum 10. 05. 2023
Strnadová

q

KCENOVÁ NABÍDKA : Asfaltové plochy v areálu NNE' LD.N Horaždbvice, s.r.o.
W = par M m M m mp=rm

. i

Nabídková cena:

Cena celkem bez DPH 478 929,90 KČ '
DPH 21% 100 575,28 Kč

, Cena celkem vč. DPH 579 505,18 KČ ,l
mr=r~mmmm mmmm m m

.

Termín plnění zakázky: předpoklad 01. 06. 2023 - 30. 09. 2023
Doba provádění prací: předpoklad 1-2 týdny

Záruční doba: 36 měsíců
m~~m mrm~~mmm m m w mm m kw m m

V příloze předkládáme nabídkový rozpočet a dokumenty požadované zadavatelem.

S pozdravem

.

. ,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221 ze dne 1.5.1992
Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy, lČ 45357307, DIČ CZ45357307, tel:376 311 209, {ax:376 313 897
www.silnice-klatovy.cz . zakazka@sihjice-klatovy.cz



.

..·".-, -.:-.'"t E' ·'T3"
· .· . -. 'Á ·' "v'L' "

. ':, ,,,;' g"" j: ·""
r. ·7 " n ·

PLNÁ MOC ' U l.' I..! L,

, ·.. ' : · .". ·' " " ·%

$imice'Kjátoyy..a.S."," lč9a& '57.'307: se síglem"v[deň$ká,".19'9:. Klatqvy:!;,
Qi)éhÓdriirň" řáútříku, .ůéciáérň' K'ajškým:sQuclé!tNpkňi""-'áddi'|. éí 'ij|oik'iíg2"1' (:ďá!ě

,.',: g',:,' ,':,,,,.,'"-,.,:" .' ,,,,,:""' """'":,,,'; . ': ·;.,'%".:.:"'.." "' ."'.',.i:'- ,":.i.'.. -" ': '. ', .,, ...,
%

. . ·4%" ·"" '"'.,.u:" ;"Ž" " " ' "· · . ' . . ' ·' " ' '""'"' "' ' '"" " '"" " ' ' " ' " ' ' ' " " ' ' ' " ' ' '

" " r
:·:· " · ·4,."% -b " . . . . . . , , ,, ,. ,

. ... ,, . ... .g,

K .

předštávénstýa"$p"Q|éčnQ"sti'.-..-"'""-".-'" " '".·.'"" """·"·'""" """ ""- "":.
. . ... . .... .. . , . .. . . . . . .. . ... ....... ..... . -. .. . . . . . . . . .. .. . ." "' " '" '". " '" " "" "--" '- . - - · - . . - . - - - . - . - - . - -'" " · ". " " . " '"" . . . " - -" . - . - - - - - . . - - " "- . % ' ' - . - " ' . "- - " ' '.". .' ' ' - '"" ' " '". ' . - . .. ....... ..... . ........... ....... .. ...

:'""-','"'":' .; "":--. .. a,.,." '- :'.'.- ,,.-,'.--·.::-..". -.-.- ':,:'.."":,""·...1:;:·",',:'"-.-"

"·::·. .". " % ' " ' ' " " ' " " ·" " " " ' " " " ' " ' "."m? '; '. ... ....... ... . . . .. .- .. .. . . .. .. . .

pana Bc. Pavla Panušku, r.č. 590206/0296, bytem Přeštice, Na Chmelnicích 1241.

l.) k zastůp¢vářň společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fyzickými osobami

v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních
.

- " podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2.) k zastupováni společnosti při jednání · s ,úřady, orgány státní správy a orgány místní
samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním

úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 ,a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a

žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, cdvo!ávat se proti nim, podávat

námitky, jakož se i vzdávat práva na odvolání. . '

Zmocněnec je na'základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku
v rámci výběrových a zadávacích řízeni, včetně podpisu návrhů smlouvy přiloženého k nabídce, a

v souvislosti s výsledkem těchto řízení je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména

pak smlouvy o dílo, sMlouvy o dodávkách služeb či věci, smlouvy o přepravě apod. .

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vznikno.ut společnosti závazek přesahující 20.000.000,-
Kč (toto omezenf neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit

spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.'2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019 .

I

Silnice Klatov

.

Ing. Ladislav Kč) c , představenstva společnosti

. . .
Zmocnění přijímám: '

.
p l ' :0

Bc. , lečnosti

. .



b

'"=~=-, '1'· 3i L ': U£J0IL%®@
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

Název firmy: Silnice Klatovy a.s.

. Sídlo firmy: Vídeňská 190/1, 33901 Klatovy

Právniforma: akciová společnost

Zapsána: v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl b, vložka 221

lČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

Bankovníspojeni: Česká spořitelna, a.s. - Č.ú.: 3738692/0800
Raiffeisenbank a.s. - č.ú.: 1063004492/5500

Statutá rní orgá n: představenstvo a.s.

Předseda: Ing. Ladislav Koláčný

Místopředseda: Ing. Pavel Koláčný

Členové: Ing. Šárka Koláčná

Václav Sova

V

odpovědný zástupce: Václav Sova

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče: Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s.
Resp. Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na zá,kladě plné moci)

Kontaktniosoba ve věci zakázky: Jan Švec, obchodní náměstek "

tel: 777 700 701, e-mai!: zakazka@silnice-klatovy.cz

Adresa pro doručování písemnosti:
Silnice Klatovy a.s., Vídeňská, 190jl, 339 01 Klatovy
Tel: 376 311 209 Fax: 376 313 897 e-mail: zakazka@silnice-klatovy.cz
Datová schránka: tqasgee

· V Klatovech dne 10. 05. 2023



P

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2016ÉŠů®KŠ@ -dk1itel CERTIFIKÁTU Ems ČSNENISO 14001,2016 ř: '1[: 4

DRŽITEL CERTIFIKÁTU CSN OHSAS 18001:2008 (BOžE') "" "

Vídei"íská 190/1 IČ: 45357307 Tel,: 376 311 209 .11'l1.31.:si/riice-k/atQ]'l'.cz Bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., Č.ú.:3738692/0800

339 01 Kla.t o vy DIČ: CZ45357307 Fax: 376 313 897 e-mail: kMQma)si/ni¢e-k/q/ow.cz Raiňéisaibank as., č.ú.: 1063004492/5500

Registrc/cg: Spo/ečňast zapsána u' Krajského soudu v Plzni, oddíl b, vložka 221

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ statutárních zástupců společnosti K PROKÁZÁNÍZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
ve smyslu § 74 odst. izákona o zadáván/veřejných zakázek134/2016 sb. ve zněnípozdě/šlch pÍ'edp/sů

jako statutární zástupce společnosti Silnice Klatovy a.s. se sídlem Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy,

IČ: 45357307, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221,
,tímto za účelem prokázáni zadavatelem požadované základnízpůsobilosti čestně prohlašuji, že společnost

Silnice Klatovy a.s. je dodavatelem, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

· zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihhží; dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle

prvnívěty splňuje jak právnická osoba, tak i každý člen jejího statutárního orgánu (§74 odst.1plsm. a) );

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci danizachycen splatný daňový nedoplatek,

, a to ani nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani (§74 odst.1 pÍsm. b) ),

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojištění (§74 odst.1plsm. C) ),

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§74 odst.1 pÍsm. d)),

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená

správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

' dodavatele (§74 odst.1 písm. c) ).



.

M

{' '\.8 5

Čestné prohlášení

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.,

IČ: 45357307 se sídlem: vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy,

jednajícíBc. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na základě plné moci)

Jako dodavatel veřejné zakázky pod názvem:

,,Asfaltové plochy v areálu NNP LDN Horažďovice, s.r.o."

ť"

tímto prohlašuji, že:

" v pos|edních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácenj
" vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenčni řízenj v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčniho řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

" n,enív likvidaci,
" nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní

pojištění, sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa
podnikáni 'či bydliště uchazeče,

" nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné
opatření,

" není veden v rejstříku osob se zákazem plněníveřejných zakázek.
" jim navržené řešení zakázky obsažené v nabídce nepožívá ochranu podle zvláštních předpisů, nebo že je

nositelem těchto práv.

,

V Klatovech dne 10. 05. 2023

,



b

-DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2016

. - DUSlk9á -držitel CERTIFIKÁTU EMS ČSNEN ISO 14001:2016 e%YE!Š .«M - DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN OHSAS 18001:2008 (BOZI') ,..: O

Obsah nabídky

,,Asfaltové plochy v areálu NNP LDN Horažd'ovice, s.r.o."

r'

Obsah nabídky:

Provedeni výměny asfaltových povrchů v areálu horažďovické nemocnice následné
péče, dle výkazu výměr, výkresové dokumentace - situace a technické zprávy od
pana Mgr. jiřího Tichého.

Specifikace jednotlivých použitých prvků a materiálů:

Pro realizaci stavebních prací bude použito zejména nás|edujÍcÍch materiálů'

. > Asfaltová směs - asfaltový beton ACP 16 (obalovna ijobrŠín — Silnice Klatovy a.s.)
> Asfaltová směs — asfaltový beton ACO 11 (obalovna Dobršín — Silnice Klatovy a.s.)

V Klatovech, dne 10. 05. 2023
g



DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2016
-DRŽITEL CERTIFIKÁTU EMS ČSNENISO 14001:2016 ·

'mwm'm" - držitel certifikátu čsn ohsas 18001:2008 (ÉIOZP) {; '." 7

identifikační údaje nabídky

,,,Asfaltové plochy v areálu NNP LDN Horažd'ovice, s.r.o.';

Místo Plnění: sídlo zadavatele na adrese Nemocnice následné péČe LDN
HoraŽd'ovice, s.r.o., Blatenská 314, HoraŽd'ovice, PSČ 341 01

d

V Klatovech, dne 10. 05. 2023



DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU JAKOSTI ČSN EN jsi 9001:2016
ájwmňm -DRŽITEL CERTIFIKÁTUEMS ČSNÉNISO 14001:2016 ,·" ·' , ,.,

4; -DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN OHSAS 18001:2008 (BOZI') '"' -" O

Vídeňská 190/1 IČ: 45357307 Tel.: 376 311 209 www. si/]úce-k/movv.= Bmtspojkní: ČeSká spořitelna, a.s., Č.ú.:3738692/0800

339 01 Kla t o v y DIČ: CZ45357307 Fax: 376 313 897 e-mail: k/a/o)'v@si//íice-Á"/atovy. cz Raiffeisenbaňk a.s., Č.ú-: 1063004492/%00

Registrace: Společnost zapsána u Krajského soudu y Plzni, oddíl B, vložka 221

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

jako oprávněný zástupce společnosti Silnice Klatovy a.s. se sídlem Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy
- uchazeče o veřejnou zakázku ,,Asfaltové plochy v areálu NNP LON Horažd'ovice, s.r.o." - čestně
prohlašuji, Že jsme se v plném rozsahu seznámili se zadávací dokumentací a soutěžními podmínkami a že
jsme překontrolovali úplnost dokumentace a že zadávací dokumentaci respektujeme.

V Klatovech dne 10. 05. 2023

r

l'

.

1

.



REKAPITULACE STAVBY
" Kód: 321

Stavba: Oprava asfaltových ploch

KSO: " CC-CZ: ""' '-' ' 9
Místo: LDN Horažďovice Datum: 10.05.2023

. .Zadavatel: lC:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: fČ: 45357307
Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307

ProÍektaM: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Mgr. Jiří Tichý dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 478 929,90

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 478 929,90 100 575,28

' snížená 15,00% 0,00 0,00

,, |cena s DPH v CZK 579 505,18

Projektant , Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

10 -05- 2023
Datum a podpis: Razítko " ' Razítko

.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

" Kód: 321 U

Stavba: Oprava asfaltových ploch
.

Místo: LDN Horažd'ovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Mgr. jiří Tichý

KOci Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [czKj

Náklady z rozpočtů 478 929,90 579 505,18

01 Úsek 1 170 690,43 206 535,42

02 Úsek 2 94 188,71 113 968,34

03 Úsek 3 193 329,01 233 928,10

04 Oprava trhlin a vpusti 20 721,75 25 073,32

,

C

,

l

.

.

.

.

.

.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
0

Stavba:
Oprava asfaltových ploch € <1

objekt: -·- -·' JL i
01 - Úsek 1

KSO: CC-CZ:
Místo: LON Horažďovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: lč:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: lč: 45357307
Silnice Klatovy as. DIČ: CZ45357307

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Mgr. Jiří Tichý , dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 690,43

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 170 690,43 21,00% 35 844,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 535,42

.

projektant Zpracovatel

.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
.

10 -05- 2023

Datum a podpis: Razítko Datum a po



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch 4 c;j

ot)jekt: " Á
01 - Úsek 1

Místo: LDN Horažďovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LON Horažďovice Projektant: ,
Uchazeč: Silnice Klatovy as. Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 690,43

HSV - Práce a dodávky HSV 168 750,43

1 - Zemní práce 15 580,00

5 - Komunikace pozemní 129 260,00

8 - Trubní vedeni 12 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 860,00

,.. 997 - Přesun sutě 7 616,20
' 998 - Přesun hmot , 34,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 940,00

VRN3 - Zařízení staveniště 845,00

VRN7 - Provozní vlivy 1 095,00

%

.

k



SOUPIS PRACÍ

Stavba: i 3
Oprava asfaltových ploch

objekt:
01 - Úsek 1

Místo: LDN Horaždbvice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LON Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Mgr. jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 690,43

d HSV Práce a dodávky HSV 168 750,43

d 1 Zemní práce 15 580,00

1 K 113107342 Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm. . m2 190,000 82,00 15 580,00strojně pl do 50 m2

d 5 Komunikace pozemní 129 260,00

2 k 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované m2 190,000 285,00 54 150,00kamenivo OKS) rl 50 mm s pres 3 m
" Ošetření vlásečnicových trhlin asfaltovou sanační

m 77,200 50,00 3 860,00, K 572531111 hmotou s povrchovým prekrýtem
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50

4 K 573211109 kq/m2 m2 190,000 15,00 2 850,00

5 K 577144131 A"fdtoyý beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltl 50- ·· · f m2 190,000 360,00 68 400,00nim s do 3 m z mochfíkovaneho as altu

d 8 Trubní vedení 12 400,00

6 K 899131111 výměna šachtového rámu s osazením a dodáním. . . kus 2,000 6 200,00 12 400,00Minového ramii s patkou

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 860,00

7 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 m 77,200 50,00 3 %0,00
mm

W 33"2+5,6*2 77,200 .

d 997 Přesun sutě 7 616,20

8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1"km t 42,700 56,00 2 391,20

9 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t 1 672,000 3,00 5 016,00'sypkých materiálů
W 41,8*40 1 672,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
.- "n K 99722Í875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 41,800 5,00 209,00

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
l

d 998 Přesun hmot 34,23
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 1,369 25,00 34,23

11 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 940,00

d VRN3 Zařízení staveniště 845,00
12 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,500 1 690,00 845,0C

d VRN7 Provozní vlivy 1 095,00
13 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,500 1 690,00 845,00

14 K 072103011 zajištěni DlO komunikace kpl. 1,000 250,00 250,00

.

.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt: Cl
02 - Úsek 2 ·. .is. ':1L

KSO: CC-CZ:
Místo: LDN Horažďovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: lČ:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: lČ: 45357307
Slin ice Kidovy a.s. DIČ: CZ45357307

projektant: · lč:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Mgr. Jiří Tichý dič:

Poznámka:

.- Cena bez DPH . 94 188,71

Základ daně Sézzba daně výše daně
dph základní 94 188,71 21,00% 19 779,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 968,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , . . Razítko

Objednavatel Uchazeč

.

JI ,·

10 -

Datum a podpis: Razítko d

.



.
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba· i
Oprava asfaltových ploch

Objekt:
02 - Úsek 2

Místo: LDN Horažd'ovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 188,71

HSV - Práce a dodávky HSV - 93 006,15

1 - Zemní práce 7 380,00

, 5 - Komunikace pozemní 62 000,00
8 - Trubní vedení 6 200,00

l 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 800,00

,, 997 - Přesun sutě 3 609,00
998 - Přesun hmot 17,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady . 1 182,56
i

l VRN3 - Zařízení staveniště 466,28
VRN7 - Provozní vlivy - 716,28

r

.



SOUPIS PRACÍ
" Stavba: i

Oprava asfaltových ploch
Objekt:

02 - Úsek 2

Místo: LDN Horažďovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LON Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Mgr. jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem ' 94 188,71

d HSV Práce a dodávky HSV 93 006,15

d 1 Zemní práce 7 380,00

1 K 113107342 Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm
strojně p! do 50 m2 m2 90,000 82,00 7 380,00

d 5 Komunikace pozemní 62 000,00

2 k 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo CJKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 90,000 285,00 25 650,00

f Ošetření vlásečnicových trhlin asfaltovou sanačníK 572531111 hmotou s povrchovým př'ekrytem m 52,000 50,00 2 600,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,504 k 573211109 kq/m2 m2 90,000 15,00 1 350,00

5 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 90,000 360,00 32 400,00

d 8 Trubní vedení 6 200,00

6 K 899131111 Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním
litinového rámu s patkou kus 1,000 6 200,00 i 6 200,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 800,00

7 K' 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm m 52,000 50,00 2 600,00

W 23*2+3*2 52,000

8 K R 997 001 Asf. nájezd ke vchodu do skladu kpl. 2,000 5 600,00 11 200,00 "

d 997 Přesun sutě 3 609,00

g K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t ' 20,250 56,00 1 134,00

10 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti zesypkých materiálů f 792,000 3,00 2 376,00
W 19,8*40 792,000

,j-
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

l. l K 997221875 skládce (skiádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 19,800 5,00 99,00
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

d 998 Přesun hmot 17,15

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 0,686 25,00 17,1512 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 182,56

d VRN3 Zařízení staveniště 466,28
13 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,500 932,56 466,28

d VRN7 Provozní vlivy 716,28
14 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,500 932,56 466,28

15 K 072103011 Zajištění DlO komunikace kpl. 1,000 250,00 250,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch 'fi ř%

objekt:
03 - Úsek 3

KSO: CC-CZ:
Místo: LON Horažďovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: lč:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: lČ: 45357307
Silnice Klatovy as. DIČ: CZ45357307

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Mgr. jiří Tichý dič:

Poznámka:

(" Cena bez DPH 193 329,01
.

Základ daně Sazba daně výše chaně
dph základní 193 329,01 21,00% 40 599,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 233 928,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: . 1 8
Oprava asfaltových ploch

objekt:
03 - Úsek 3

Místo: LDN Horažďovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Silnice Klatovy as. Zpracovatel: Mgr. jiří Tichý

Kód dílu - Popis , Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 193 329,01

HSV - Práce a dodávky HSV 191 164,87

1 - Zemní práce 17 220,00

5 - Komunikace pozemní 142 300,00

8 - Trubní vedeni 6 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 040,00

997 - Přesun sutě 8 387,62

998 - Přesun hmot 17,25

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady 2 164,14

VRN3 - Zařízení staveniště 957,07

VRN7 - Provozní vlivy 1 207,07

P



.
SOUPIS PRACÍ

Stavba: 'q
Oprava asfaltových pkch " .á. qj

objekt:
03 - Úsek 3

Místo: LDN Horažďovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LON Horažďovice projektant:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód . Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 193 329,01

d HSV Práce a dodávky HSV 191 164,87

d 1 Zemní práce ' 17 220,00
1 K 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm

strojně pI do 50 m2 m2 210,000 82,00 17 220,00

d 5 Komunikace pozemní 142 300,00

2 k 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované m2 210,000 285,00 59 850,00
kamenivo OKS) ti 50 mm s přes 3 m

" 57 53 Ošetření vlásečnicových trhlin asfaltovou sanační
K 2 1111 . . m 74,000 50,00 3 700,00

hmotou s povrchovým prekrytem
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50

4 K 573211109 kq/m2 m2 210,000 15,00 3 150,00

5 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltl 50 .m2 210,000 360,00 75 600,00mm s do 3 m z modifikovaneho asfaltu

d 8 Trubní vedeni 6 200,00

6 K 899131111 Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním.. . kus ' 1,000 ' 6 200,00 6 200,00htinoveho rámu s patkou

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 17 040,00

7 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 kus 1,(JOC 1 750,00 1 750,00objímkami na sloupek nebo konzolu

8 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 m 74,000 50,00 3 700,00
mm

W 30*2+7*2 74,000

9 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze s]oupů] kus 1,000 390,00 390,00
sloupků nebo konzol

10 K R 997 001 Asf. nájezd ke vchodu kpl. 2,000 5 E00,00 11 200,00

d 997 Přesun sutě 8 387,62 '

, 1j K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 46,654 56,00 2 612,62

" ,l K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t 1 848,000 3,00 5 544,00sj'pkých materiálů
W 46,2*40 l 848,000

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
13 K 997221875 skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu t 46,200 5,00 231,00

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

d 998 Přesun hmot 17,25

14 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 0,690 25,00 17,25kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady " 2 164,14

d VRN3 Zařízení staveniště 957,07
15 K 030001000 Zařízeni staveniště % 0,500 1 914,14 957,07

d VRN7 Provozní vlivy 1 207,07
16 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,500 1 914,14 957,07

17 K 072103011 Zajištěni Dto komunikace kpl. 1,000 250,00 250,00

.



L

. KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba, 20

Oprava asfaltových ploch
Obiekt:

04 - Oprava trhlin a vpusti

KSO: CC-CZ:
Místo: LDN Horažďovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: lČ:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: lČ: 45357307
Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Mgr. jiří Tichý dič:

Poznámka:

-" Cena bez DPH 20 721,75 '

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 20 721,75 21,00% 4 351,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 073,32

Projektant Zp racovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

.



, REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: q· ¶

Oprava asfaltových ploch tG A
objekt:

04 - Oprava trhlin a vpusti

Místo: LON Horažďovice . Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LON Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 721,75

HSV - Práce a dodávky HSV 18 587,95

5 - Komunikace pozemní 12 369,00

- 8 - Trubní vedení 6 200,00

998 - Přesun hmot 18,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 133,80

" VRN3 - Zařízení staveniště 941,90
VRN7 - Provozní vlivy ' l 191,90

.

.



, SOUPIS PRACÍ
Stavba: 22

Oprava asfaltových ploch
objekt: "

04 - Oprava trhlin a vpusti

Místo: LDN Horažd'ovice Datum: 10.05.2023

Zadavatel: LON Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Mgr. jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK]

Náklady soupisu celkem 20 721,75

d HSV Práce a dodávky HSV 18 587,95

d 5 Komunikace pozemní 12 369,00

1 K 572531121 Ošetřeni trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm m 93,000 133,00 12 369,00
W 14+14+20+25+20 93,000

d 8 Trubní vedení 6 200,00

2 K 899131111 Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním kus 1,000 6 200,00 6 200,00
litinového rámu s patkou

d 998 Přesun hmot 18,95

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z · 0,758 25,00 18,953 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným i

d VŘN Vedlejší rozpočtové náklady 2 133,80

d VRN3 Zařízení staveniště 941,90
4 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,500 1 883,79 941,90

d -VRN7 Provozní vlivy 1 191,90

5 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,500 1 883,79 941,90

6 K 072103011 zajištění DlO komunikace kpl. _ 1,000 250,00 250,00

.
.



' PLNÁ MOC

"'oEg1ódni Sil0iié,K!áióúy á.s.,"jč"4bá "5Ť3'ÓÝ,"sé 01

K|aiQvy, Zapsaná \l-ol?cjhč)'chiím rejStříku, vedenern K'ajsjcýri'l sC'udém-.v É¶zni;""oQ¢ÍI B, v|Qžka d$le

j'lj',;sÁólé'čiii?g') :'-:':' -'- '": :, ,-, - '. ::'""- .-' " '-' ' - '-"- :""- ," .,.. ."':,,,.-%:.:
-:. -..." ,-.-. .· .-. ,. : ... . . . . ..-.. ·.- ·. . - .-.· - -. -. -. ..- - . .. -. - ',. . · . .- .... .. . -.. " ' :' ..:. , .: "-' .·, . ·"·' ;- .' -·. . ..-'. ' "' : ':... '. .. .,.- " " -" -: : .: " ".: .'. " .',. :, ·.' ' '" " '· . , ., . . ..· '"· · ·'·. . , . : · .. -:..-- :·" '-'- . '· - -".". '." . ". -" " ' ·" '.' · ". ·'.". . -· .. . .. · . ' - "- . · " " ' '-- " · . · '· . ". ." " " -' '. ·' " - " " - - ' '-" --" - "" " - ' . "- '..:: '-' %' ' -zastouéeng '|ng,""LHdi$!avé"m'"ko!áčným, předSedou předštaverigtva ši)oječnosti

:. . : "· .: -'- . ,. ·. " : . ·:· -:" " .": - ."--" . · ' " - . .: · ." ': ··tjmtg"zl=ňuje' -'·---'-" '."' -'. -"'.

pana Bc. Pavla Panušku, r.č. 590206/0296, bytem Přeštice, Na Chmelnicích 1241.

l.) k zastupováni společnosti při všech právních jednán ich s právnickými a fyzickými osobami
v souvislosti s účasti společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních

.podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2.) k zastupováni společnosti při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní
samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním
úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a
žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované pIsémnosti, odvolávat se proti nim, podávat
námitky, jakož se i vzdávat práva na odvoláni.

Zmocněnec je na základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku
v rámci výběrových a zadávacích řízeni, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a
v souvislosti s výsledkem těchto řízeni je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména
pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či věcí, smlouvy o přepravě apod. .

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vzniknout společnosti závazek přesahující 20.000.000,-
Kč (toto omezení neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit
spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

" Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019

Silnice Klatov

b

Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva společnosti

Zmocnění přijímám: ' '

Bc. , polečnosti




